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Paginas generales

Maodulo

Médulo expropiaciones
Robapaginas 4x8 impar
Robapaginas 4x8
Pagina impar

Pagina

Doble pagina

Paginas destacadas

Portada 2x2
Portada 3x2
Maodulo contraportada (attura maxima 5)

Clasificados

Palabras (minimo 10 palabras)

Oferta semanal 7 dias (maximo 20 palabras)
Médulo clasificados

Recuadro central

Media columna (Inmobiliarias y Motor)

Encartes

Hasta 8 paginas (cada 1.000 ejemplares)
Mas de 8 paginas

Esquelas

Esquela 1,5 x 1,5 (84 x 57 mm.)
Esquela 2,5 x 2,5 (128 x 83 mm.)
Esquela2,5x 3 (128 x 106 mm.)
Esquela 5 x 3 (260 x 106 mm.)
Esquela5x 5 (260 x 163 mm.)

Agradecimiento - Recordatorio (84 x 57 mm)

Recargos

Seccion
Emplazamiento
Color

Edicion digital
Megabanner 728 x 90 px.
Robapaginas superior 300 x 250 px.
Boton 234 x 90

Boton 300 x 90 fijo

Banner inferior 600 x 70 fijo
Supercintillo 962 x 29 fijo
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Lunes a Viernes

51

57
2.203
1.795
3.188
2.550
5.738

Lunes a Viernes

490
734
CONSULTAR

Lunes a Viernes

0,45

2,90
179,00
44,00

Lunes a Viernes

147
CONSULTAR

Rotacion general

20 €/C.PM.

25 €/C.PM.
900 €/mes
consultar secciones
consultar secciones
consultar secciones

Sabados

59

57
2.549
2.077
3.688
2.950
6.638

Sabados

566
850
CONSULTAR

Sabados

0,50

14,00 (semana)
3,10
199,00
50,00

Sabados

203
CONSULTAR

Lunes a Domingo

75
145
288
460

1.415

75

25%
25%
50%

Rotacion secciones

22 €/C.PM.
28 €/C.PM.

Domingos y Festivos

75

65
3.240
2.640
4.688
3.750
8.438

Domingos y Festivos

720
1.080
CONSULTAR

Domingos y Festivos

0,55

4,10
273,00
66,00

Domingos y Festivos

203
CONSULTAR

Rotacién home

25 €/C.PM.
30 €/C.PM.
ya incluido
1.000 €/mes
1.100 €/mes
3.000 €/mes
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